

Pachet Furnituri de birou

I.D.: 62189268

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.465,68 RON - 3.465,68 RON

Descriere: Dosar sina Cartonat buc 250 0.55 137.50 Pioneze Pluta buc 5 2.94 14.70 Caiet A4 80 file AR buc 10 3.45 34.50 Caiet A4 80 file linii buc 10 3.45 34.50 Masca fata buc 20 20.00 400.00 Biblioraft plastifiat 7.5 cm buc 50 5.46 273.00 Bon consum autocopiativ buc 5 0.00 0.00 Dosar plic cartonat buc 500 0.56 280.00 Hartie copiator A4 top 91 11.60 1055.60 Agrafe birou cut 26 0.84 21.84 caiet A5 48 file buc 35 0.90 31.50 Capsator C12 buc 2 13.90 27.80 Capse 24 / 6 buc 10 0.84 8.40 Banda corectoare buc 15 4.20 63.00 Acumulatori 2500A buc 4 27.00 108.00 Cub hartie buc 10 2.94 29.40 Dosar PVC cu sina buc 350 0.56 196.00 Foli protectieA4 set 4 8 32.00 Rigla 30 cm buc 7 1 7.00 Mapa plastic cu elastic buc 7 3.78 26.46 Perforator H40 buc 2 27 54.00 Pix cu gel negru buc 30 0.84 25.20 Permanent marker buc 5 84 420.00 Plic TC/5 buc 1500 0.1 150.00 Tus stampila buc 7 5.04 35.28
